
HeroDry
Chraňte planetu 
opakovaně použitelnými kelímky

50 °C
Unikátní sušení

Buďte k naší planetě 
ohleduplní. Ušetřete 
až 60 % energie* díky 
inovativnímu energeticky 
účinnému řešení 

Pomáhá vysušit až 750 
šálků/hod. při 50 °C.  
Mějte připravené nádobí 
k okamžitému použití

Zvyšte výkonnost obsluhy. 
Zajistěte jí snadno 
ovladatelné zařízení

Přizpůsobitelné 
přímo na místě. 
Navrženo tak, aby 
se vešlo do všech 
pracovních prostor

Ve společnosti Electrolux Professional jsme pevně odhodláni chránit životní prostředí. 
Začal přechod do zelenějšího světa  a volně stojící sušička HeroDry je jedním z našich 
udržitelných řešení.



Buďte ekologičtí 
Vyberte si vysoce výkonné a 
energeticky účinné řešení 
Mezinárodní směrnice stále více plánují povinné snížení jednorázového 
spotřebního materiálu včetně nádobí. Norma EU 2019/904 vyžaduje, aby členské 
státy EU přijaly opatření zaměřená na snížení spotřeby některých plastů na jedno 
použití, což se dotkne i potravinářského a nápojového odvětví.

Rychle vám během pracovní špičky docházejí 
opakovaně použitelné kelímky? HeroDry je 
ideální pomoc v oblasti mytí nádobí. Umožňuje 
rychlé a dokonalé schnutí díky inovativnímu 
systému vysoké teploty vzduchu. Snižte svůj účet 
za enegii a získejte to nejlepší pro vaši obsluhu.

Díky proudění vzduchu o teplotě 50 °C bude 
nádobí na konci cyklu suché a připravené k 
okamžitému použití bez dalších ručních úkonů.

Šetřete čas  
a snižte náklady

Záruka hygieny

Vyberte cyklus, který  
vám nejlépe vyhovuje
Vhodné pro rychlé sušení všech typů 
opakovaně použitelného nádobí: 
skleněného, keramického, hliníkového 
a dokonce i opakovaně použitelného 
plastového nádobí.

Vytvořte si vlastní řešení
Sestavte si dynamický a rychlejší mycí 
prostor. Přidejte sušičku HeroDry vedle 
průchozí myčky. HeroDry lze přizpůsobit 
na místě -  přední, levý nebo pravý směr 
podávání a nebo rohová konfigurace.

*Interní test proveden v Electrolux Professional R&D laboratoři. Porovnání provedeno s průměrnými standardními programy dostupnými  
na trhu vs eco cyklus program HeroDry. 


